Katalog
2008/2009
1
İçindekiler
Giriş 3
Proje kataloğu 5
Araba tamiri 6
Model yapımı 8

87
Çok yönlü aksesuarlar
Akü 10,8 V Li-iyon pil (855)
Gözlükler Gözlükler (SG4)
Tutkal çubukları Tutkal çubukları (GS1)
Parlak tutkal çubukları (GS2)
Gravür aleti aksesuarları Karbürlü gravür uçları (9924)
Gravür aleti elmas uçları (9929)
Gazlı havya aksesuarları Lehimleme uçları (201)
DREMEL-Katalog 2008/200988
Çok yönlü aksesuarlar
Akü
855
DREMEL 10,8 V Lityum-iyon kablosuz alet için 855 aküsünü kullanın.
Model Adet Sipariş numarası EAN
855 1 26150855JD 8710364042807
Gözlükler
SG4
Projelerinizde çalışırken gözlerinizi koruması için güvenlik gözlükleri kullanın.
Model Adet Sipariş numarası EAN
SG4 1 26150SG4JA 8710364033812
89
Çok yönlü aksesuarlar
Tutkal çubukları
GS1 GS2
GS1 tutkal çubukları çift ısı ayarlılarda bile herhangi bir tutkal tabancası ile kullanılabilir ve
pakette 15 parça bulunur. GS2 parlak tutkal da herhangi bir tutkal tabancası ile kullanılabilir,
fakat tutkallamanın yanında projelerinizi dekore etmek için de kullanılabilir. GS2, en iyi
sonuç için düşük sıcaklıklarda kullanılmalıdır ve pakette 12 parça bulunur.
Model Adet Uzunluk Çap Sipariş numarası EAN
GS1 15 150 11 26150GS1JA 8710364036134
GS2 12 100 11 26150GS2JA 8710364042715
Gravür aleti aksesuarları
9924 9929
Karbürlü gravür uçları ve elmas oyma ucu. Dremel gravür aleti 290 ile kullanmak için.
Elmas oyma ucu 9929 daha uzun ömürlüdür ve daha sert malzemelerde de kullanılabilir.
Model Adet Sipariş numarası EAN
9924 3 26159924JA 8710364039692
9929 1 26159929JA 8710364042906
DREMEL-Katalog 2008/200990
Çok yönlü aksesuarlar
Gazlı havya aksesuarları
201
Lehimleme Uçları. Dremel VersaTip 2000 ve VersaFlame 2200 için.
Model Adet Sipariş numarası EAN
201 2 26150201JA 8710364039708
DREMEL-Katalog 2008/200992
İkonlar
Taş
Tuğla Seramik Sıva/Alçıpan Gazbeton